EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DAS CUNHÃS Nº 001/2018

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Olho D’Água das

Cunhãs, Estado do Maranhão em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de Concurso

Público 0001/2018 da PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DAS CUNHÃS, ESTADO DO

MARANHÃO, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos

pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso,

conforme relação abaixo:

RECURSO DEFERIDO

Nº DE Inscrição Nome Completo Inscrição NIS

100580 MARIA JOSE ALMEIDA DE PINHO 16374787758

101069 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA 12810240371

101073 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA 12810240371

101607 MARCOS ANTONIO FERNANDES
VASCONCELOS DE SOUZA

16407264465

101663 MARCOS ANTONIO FERNANDES
VASCONCELOS DE SOUZA

16407264465

101695 MARCOS ANTONIO FERNANDES
VASCONCELOS DE SOUZA

16407264465

Olho D’Água das Cunhãs (MA), 26 de abril de 2018.
Comissão Organizadora do Concurso Público

   Wecson Wagner Rodrigues Costa
   Presidente da Comissão Especial do Concurso

    Evaldo de Melo Sampaio
   Membro da Comissão Especial do Concurso

Carla Marinho Pereira
Membro da Comissão Especial do Concurso

Andreia da Silva Furtado

Membro da Comissão Especial do Concurso